
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/854/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały z dnia 25 marca 2021 roku NR XXXIII/401/21 określającej szczegółowe 

zasady, sposoby i tryb udzielania ulg w spłacie należności Gminy Międzyzdroje i jej jednostek mających 

charakter cywilnoprawny, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz.1688) art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz.1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 

Rada Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/401/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności gminy Międzyzdroje i jej 

jednostek mających charakter cywilnoprawny, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja 

podatkowa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1852) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Ulgi wskazane 

w niniejszej uchwale stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane do 30 czerwca 2024 r.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

2.  Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Węglorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2024 r.

Poz. 720


		2024-02-01T12:40:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




